ký đầu tư/chấp thuận chủ trương đầu tư các dự án H2O2, AdBlue và Off-Gas và trân 

trọng thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp chi tiết như sau:  

1. Tên nhà cung cấp trúng chào giá: Công ty cổ phần Xây dựng Đầu tư và Phát 

triển Cảng biển Tân Phú Thịnh. 

2. Giá trúng chào giá: 2.700.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Hai tỷ, bảy trăm triệu đồng 

chẵn), đã bao gồm thuế GTGT 8%. 

3. Loại hợp đồng: trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện gói thầu: 05 tháng. Thời gian trên không bao gồm thời 

gian chuẩn bị các hồ sơ thuộc trách nhiệm của CĐT theo yêu cầu như: sơ bộ Báo 

cáo NCKT, báo cáo công nghệ, báo cáo môi trường, quy hoạch...